



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/03/2019 a 31/03/2019

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	27722/2018	1713/2018	01/03/2019	3059038	BANNER ALUSIVO DIA DO SERVIDOR	1,17	47,00	54,99
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	27722/2018	1713/2018	01/03/2019	3059039	BANNER REFERENTE REFORMA DA VT E HISTÓRICO DAS UNIDADES	5,2	47,00	244,40
Total do fornecedor:						6,37		299,39
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	18/03/2019	3026082	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T5 -POTENCIA 28W, LUZ BRANCA,	200	8,60	1.720,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	18/03/2019	5000072	CANALETA EM PVC RÍGIDO DE 20X10MM (COR BRANCA)	100	3,50	350,00
Total do fornecedor:						300		2.070,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	18/03/2019	5000145	FITA ISOLANTE 19MM X 20 METROS	20	18,62	372,40
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	18/03/2019	3026025	TERMINAL ELÉTRICO PRE-ISOLADO TIPO GARFO PARA CABO DE 4,0MM²	300	0,34	102,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	18/03/2019	5000211	TERMINAL ELÉTRICO PRE-ISOLADO TIPO GARFO PARA CABO DE 6,0MM²	300	0,34	102,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/03/2019 a 31/03/2019

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	18/03/2019	5000212	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 2,5MM²	500	0,28	140,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	18/03/2019	3026074	TERMINAL ELÉTRICO PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 50,0MM²	50	3,60	180,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	18/03/2019	5000209	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO ANEL PARA CABO DE 4,00MM²	100	0,40	40,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	18/03/2019	5000210	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO ANEL PARA CABO DE 6,00MM²	100	0,50	50,00
Total do fornecedor:						1.370		986,40
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	443/2019	424/2019	25/03/2019	3059010	BANNER ALUSIVO ENCONTRO DOS MAGISTRADOS DO TRT14ª REGIÃO	1	101,52	101,52
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	443/2019	424/2019	25/03/2019	3059027	FAIXA ALUSIVA ENCONTRO DE MAGISTRADOS	1	102,93	102,93
Total do fornecedor:						2		204,45
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	443/2019	495/2019	25/03/2019	3059037	BANNER EM LONA ALUSIVO AO SELO OURO	22,4	47,00	1.052,80
Total do fornecedor:						22,4		1.052,80
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	443/2019	327/2019	25/03/2019	3059033	BANNER EM LONA (TRABALHO INFANTIL)	1	152,28	152,28
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	443/2019	327/2019	25/03/2019	3059034	BANNER EM LONA (TRABALHO SEGURO)	1	152,28	152,28
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	443/2019	327/2019	25/03/2019	3059035	FAIXA EM LONA (TRABALHO SEGURO)	6	47,00	282,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/03/2019 a 31/03/2019

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	443/2019	327/2019	25/03/2019	3059036	FAIXA EM LONA (TRABALHO INFANTIL)	6	47,00	282,00
Total do fornecedor:						14		868,56
BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA - 03817702000150	32092/2018	87/2019	29/03/2019	3039001	PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE FROTA	1	12.148,13	12.148,13
Total do fornecedor:						1		12.148,13